

Daňový doklad

Znalec:
 Ing. Dušan Sarka, CSc.
 Trnavská 3
 040 11 Košice

DIČ: 1024232121 IČDPH:

Peňažný ústav:
 Banka: Slovenská sporiteľňa
 Pobočka: Košice - mesto
 Číslo účtu: 0442302698/0900

Vyúčtovanie: OV 17/2011
 Objednávka: O/00006 zo dňa 04.03.2011

Zadávateľ:
 Obecný úrad Kecerovce
 044 47 Kecerovce 92
 Košice - okolie

IČO: 00 324 299 DIČ: 2021244764

Obecný úrad KECEROVCE
 okres Košice - okolie

Došlo dňa: 7.6.2011
 Číslo: 214/11
 Prílohy: 2021244764

Dátum vystavenia	Uskut.zadn.pln.	Dátum splatnosti
06.06.2011		13.06.2011
Forma úhrady	PP	
Spôsob dopravy		
Konšt.symbol	308	
Dod. a plat.podm.		

Vystavil:
 Ing. Dušan Sarka, CSc.
 Tel: 0903 902 383
 E-mail: dusan.sarka@pobox.sk

Vec:
Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času za:
 Vypracovanie odborného vyjadrenia vo veci bezdôvodného obohatenia, nárokuje spoločnosť ALT, s.r.o. Košice voči obci Kecerovce.

TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z.:

§ 3 - hodinová odmena	Počet		Odmena	Celkom
	hodín	minút		
Preštudovanie spisu (nie prvotné)				
Miestne šetrenie	4			
Spracovanie dokumentácie				
Spracovanie znaleckého úkonu	101			
Spolu čas a hodinová odmena:	105	0	13,28	1 394,40 €
§ 4 - podielová odmena	Objekt:	Vých.hodnota	Zaokrúhlene	Celkom
1.			- €	- €
2.			- €	- €
3.			- €	- €
4.			- €	- €
5.			- €	- €
Príslušenstvo (ploty, vonk. úpravy a pod.)			- €	- €
Pozemky spolu výmera:			- €	- €
Spolu podielová odmena:				- €
Spolu podielová odmena zaokrúhlená na celé 3,32 EUR nahor (min. 26,56 EUR):				
§ 5 - paušálna odmena	Počet	Odmena	Celkom	
podanie písomného stanoviska		6,64		- €
prevzatie a prvotné oboznámenie so spisom		19,92		- €
prešetrovanie		6,64		- €
Spolu paušálna odmena:				1 394,40 €
TARIFNÁ ODMENA SPOLU:				
zvýšenie odmeny za bezodkladné vykonanie úkonu				- €
zvýšenie odmeny za mimoriadne náročný úkon				- €
TARIFNÁ ODMENA CELKOM:				1 394,40 €

HOTOVÉ VÝDAVKY:

Hotové výdavky podľa dokladov:	Počet	Jednotk.náhrada	Celkom
poštovné			- €
správne poplatky			- €
výdavky spojené s činnosťou konzultanta			- €
Paušálne ustanovené náhrady:			
pisomné vyhotovenie úkonu	3	2,66	7,98 €
elektronické vyhotovenie úkonu		2,66	- €
čiernobeľe vyhotovenie listu A4	324	0,10	32,40 €
čiernobeľe vyhotovenie listu A3		0,20	- €
farebné vyhotovenie listu A4	20	0,83	16,60 €
farebné vyhotovenie listu A3		1,66	- €
fotografie (ak boli vyžiadané)		0,66	- €
zvukový záznam (ak bol vyžiadaný)		0,07	- €
obrazový záznam (ak bol vyžiadaný)		0,13	- €
Cestovné náhrady:			
Použitie osobného motorového vozidla:	EČ:	Spotreba:	priemer mesto
Základná náhrada za každý 1 km jazdy:	53,40	mimo mesto mesto	Sadzba: 0,18 9,61 €
Náhrada za spotrebované pohonné hmoty:	Druh:	Cena za 1l:	1,39 - €
Stravné			- €
Náhrada vo výške určenej pre hromadnú dopravu:			- €
Paušálne dohodnutá výška hotových výdavkov:			- €
HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM:			66,59 €

NÁHRADA ZA STRATU ČASU:	Počet hodín	Náhrada	Celkom
čas strávený cestou z miesta výkonu		3,32	- €
čas strávený čakaním pri odrieknutí termínu		3,32	- €
NÁHRADA ZA STRATU ČASU CELKOM:			- €

ODMENA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAVKOV A ZA STRATU ČASU CELKOM:	1 460,99 €
Zaplatený preddavok:	
K ÚHRADE PO ZAOKRÚHLENÍ:	1 461,00 €

Znalec nie je platiteľom DPH.

Podpis a pečiatka znalca:



OBEC KEČEROVCE		
DÁTUM: 8.6.2011		
MD	D	SUMA
51P	3A	1461
304	24	
ZAUČTOVAL		

Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby:



Handwritten signature and stamp of the receiving official.

Finančná operácia je - nie je v súlade:
 a/ so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami a so všeobecne záväznými právnymi predpismi
 b/ so zákonom o verejnom obstarávaní
 Dátum: 8.6.2011 Podpis: [signature] pracovníka
 Finančná operácia spĺňa - neSplňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.
 Na základe priebežnej kontroly súhlasím s finančnou operáciou.
 Dátum: 8.6.2011 Podpis: [signature] starosta obce